LISTA OFICIAL DE INSCRITOS – LISTA GERAL
AGÊNCIA PEIXE VIVO ATO CONVOCATÓRIO N° 012/2025

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/2020/ANA/SF
PROCESSO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO DE PESSOAL

A AGÊNCIA PEIXE VIVO, entidade delegatária de Agência de Águas da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas, do
Rio Pará e do Rio Paraopeba, no uso de suas atribuições legais, torna público o LISTA OFICIAL DE INSCRITOS –
LISTA GERAL, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos.

Analista - Área: Administração e Finanças - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

256680 BEATRIZ FELIX ALVES Deferida

254625 DIRLENE CRISTIANE DE MELO Deferida

254265 ELIENAY DA SILVA FIGUEIREDO Deferida

255364 EMANUELLE QUEIROZ RIBEIRO Deferida

258840 ERCI JOÃO FINCATO JÚNIOR Deferida

254764 ITALO JUNIO DA SILVA SANTOS Deferida

258675 LORENA KELLY CHAGAS FERREIRA Deferida

254185 LUCIENE PAULA DA SILVA Deferida

254428 NEIDE APARECIDA PEREIRA Deferida

254304 RAFAEL HENRIQUE DE CAMPOS ROCHA Deferida

256190 RODRIGO LOPARDI CHAVES Deferida

254477 SEBASTIÃO FERREIRA LOPES Deferida

254970 THALES CAMPOS DE QUEIROZ ALVES Deferida

254009 VIVIANE MAGALHAES SOARES Deferida

Analista - Área: Comunicação Social - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

254103 ADRIANO MONTEIRO ROCHA Deferida

254362 ALEXANDRE DE SOUZA SILVA Deferida

255424 ALLAN FRANKLIN MUNHOZ DA CRUZ SOUZA Deferida

254193 CASSIO LAMARTINE MELO PAIVA Deferida

258359 CIBELIH HESPANHOL TORRES Deferida

254686 GABRIELE DE MATOS PAIVA Deferida

258252 GEYSIANE APARECIDA DE ANDRADE Deferida

254905 LARISSA AUGUSTA DO NASCIMENTO SANCHEZ Deferida

254014 MATHEUS FERNANDES FERRAZ SOARES Deferida

254126 WALISSON FELIPE DA SILVA MENDONÇA Deferida

Analista - Área: Mobilização de Recursos Hídricos - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

254030 ADRIAH JUNIA COSTA SOUZA Deferida

258133 ALICE MENDES DOS SANTOS Deferida

255525 AMANDA ALVES MIRANDA Deferida

255437 AMANDA FERNANDES PINTO Deferida

255697 ANA CLARA LEANDRO Deferida

255453 ANA LUISA DE SOUZA SILVA Deferida

254144 BRENDA SILVA DE SOUZA Deferida

254075 CAROLINA CRAMER ALMEIDA MARQUES MOURA Deferida

254910 CECÍLIA GOUVÊA MEIRELES Deferida

254487 CHAINHENY GOMES DE CARVALHO Deferida

254090 CHRISTIAN RODRIGUES DA SILVA JUNIO Deferida

254899 CLARICE FLORES FIALHO Deferida

255365 DANIELA SEABRA DE ARAÚJO Deferida

254394 DOUGLAS DE OLIVEIRA ANTUNES Deferida

258809 DOUGLAS MARTINS DOS SANTOS Deferida

258678 GISELE MARIA DA SILVA CUNHA NOBRE Deferida

255433 HANNA MOARA FERREIRA DE SOUZA Deferida

258378 JANNYNE MARCIA AMORIM SILVA Deferida

254086 JULIANA CASTRO DE OLIVEIRA Deferida

256747 KOLIN MORAIS RENAN BARBOSA Deferida

254940 LAURA ONISTO MACHADO PEREIRA Deferida

254354 LETICIA PERES FERNANDES Deferida

253627 MARINA SOUZA MATOS Deferida

254064 MATHEUS JUNIO ALVES DE LIMA SILVA Deferida

254929 MAYA QUARESMA E SILVA Deferida

254028 PEDRO HENRIQUE CARVALHO DOMINGOS Deferida

254809 RAQUEL SCHETTINO WERNECK GUERRIERI Deferida

254776 THAIS DRUMOND Deferida

254091 THIAGO HENRIQUE CARVALHO DE OLIVEIRA Deferida

256062 VICTÓRIA DIAS REIS Deferida

255811 WENNER SHADAY TAVARES Deferida

Analista - Área: Projetos - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

258692 ALEXANDRE CORREA Deferida

254543 ANTONIO CRISTINO DE SOUZA NETO Deferida

254119 CÉLIA REGINA TOUSSAINT DE SÁ Deferida

258831 DENIS FERNANDES DE OLIVEIRA PINTO Deferida

254395 EMMANUELE MARQUES WANDERLEY Deferida

254366 FÁBIO MAIA DE MIRANDA E SILVA Deferida

254017 GABRIELA CARVALHO DIAS Deferida

255388 GABRIELLI LUCY DE SOUZA MOURA Deferida

254264 GIOVANNA GONÇALVES SAVIOTTE Deferida

254771 JOSE CLAUDIO PEREIRA DE OLIVEIRA Deferida

258781 LEONARDO JOSE SILVA NUNES Deferida

257301 LEONARDO NASCIMENTO DE FREITAS Deferida

255922 LUCIANA FIGUEIREDO SILVA Deferida

255446 MARIA ALZIRA FARIA DO CARMO Deferida

255118 MAURÍCIO OTÁVIO NERI PINTO Deferida

258726 RICARDO AUGUSTO DOS SANTOS HORTA Deferida

254054 ROBERTO COELHO DINIZ LOPES DE SOUSA Deferida

254341 RODRIGO KNUPP EBOLI Deferida

258829 THAIS GUERRA MEIRA Deferida

254053 THIAGO FELDNER Deferida

Analista - Área: Tecnologia da Informação - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

253623 FELIPE MACHADO DE ASSIS Deferida

254111 GUSTAVO LOPES RODRIGUES Deferida

258178 THIAGO ANTUNES PEREIRA DE LIMA Deferida

AUXILIAR - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

253987 ADAO JEAN ROCHA CAMPOS Deferida

254067 ALCIONE ALVES FERREIRA FRAGAS Deferida

255988 ALEX ARAUJO FILHO Deferida

254879 ALEXANDRE DANIEL CIRIACO DA CRUZ Deferida

254166 ANDRÉ HERINGER PEREIRA Deferida

254339 BEATRIZ DIAS GARANDI Deferida

254434 CARINE ALVES DA COSTA Deferida

254333 CINTHIA PROTI PEREIRA Deferida

254035 DAIANE DA COSTA Deferida

254983 DANIEL DAS GRAÇAS MESSIAS Deferida

254167 DANIEL GUSTAVO AMÂNCIO PEIXOTO Deferida

253990 DANIELA PEREIRA DA CRUZ COSTA Deferida

254611 EDUARDA NERY DE ALMEIDA Deferida

254025 ELIAS FLAVIO DO AMARAL Deferida

254351 ERICK MARQUES TEIXEIRA DA SILVA Deferida

254092 FABIOLA DA SILVA CHAGAS Deferida

254783 FREDERICO FIGUEIREDO HENRIQUE Deferida

254177 HELBAIARAELIA DA SILVA RIBEIRO Deferida

253977 HELENA PEREIRA DOS REIS SEMIL Deferida

253971 IAGO SILVA FARIAS MENDES Deferida

254303 ISABELA AGULHÔ LOPES GUGLIELMELLI Deferida

256143 JACQUELINE INOJOSA SILVA Deferida

254298 JÉSSICA LINS SANTOS Deferida

255286 JOÃO PEDRO LOPES DE MAGALHÃES Deferida

254211 JOSE ROBERTO BARBOSA NUNES Deferida

253622 KAREN STHEFANIE DE JESUS MARINHO Deferida

255573 KAROLAYNE SOARES SANTANA Deferida

254413 KAROLINA MARIA EUSTAQUIA DE SOUZA Deferida

254068 KELVIN CARLOS SILVA DO AMARAL Deferida

254972 KETHLLEM CRISTINA GOMES RAMOS Deferida

254342 KIM BREANNA MORAES SAVINO Deferida

255398 LUCAS DE OLIVEIRA VITORINO Deferida

256450 MARCELLA EDUARDA DE SOUZA BARBOSA Deferida

254698 MARCELLE BEATRIZ DE PAULA SANTOS Deferida

254153 MARCOS VINICIUS VENUTE VIANA Deferida

254381 MARCUS VINICIUS BARBOSA DE SOUZA Deferida

258595 MARIA ISABELA DE PINHO Deferida

254173 MARILENE SILVANIA FERREIRA MACIEL Deferida

254896 MARINA FERREIRA TAMIETTE Deferida

254038 MARINA KELLY DA CONCEIÇÃO Deferida

254085 MARINO VIANA SIMOES Deferida

256207 MELISSA ROXANE DE MATOS GOMES Deferida

254205 NATALIA DE SOUZA Deferida

254066 PAMELLA SAMPAIO DE MEDEIROS Deferida

254272 PEDRO HENNRIQUE DE SOUZA REIS Deferida

254772 RAFAEL BRACARENCE MAGALHÃES Deferida

254159 RENATO DOMINGUES FERREIRA Deferida

258230 ROBERTA FARIA SILVEIRA Deferida

255394 TAMIRIS COSTA FIGUEIREDO Deferida

254140 THAMARA SOUZA BITTENCOURT Deferida

254149 VANESSA DANTAS ROSA Deferida

255254 VITOR AMARAL CAMPOS Deferida

254995 ZARA OLIVEIRA ROCHA Deferida

Coordenador - Área: Administrativa e Financeira - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

255510 ANDREIA ALVES Deferida

254049 KARINA REZENDE MARTINS COELHO Deferida

255290 SAMELA INGRID BITENCOURT Deferida

253639 VITORIA BEATRIZ PEIXOTO CONSTANCIO Deferida

Coordenador - Área: Licitações e contratos - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

253992 ALBERTO SILVA MATOS Deferida

254431 CLARISSA DUANA SILVEIRA DE SOUZA Deferida

253631 CRISTINA MENDES MACHADO Deferida

255421 ILSON DINIZ GOMES Deferida

254029 MAURICIO SIQUEIRA PEREIRA Deferida

254399 MONIQUE ISADORA DE ALMEIDA LEITE PINHEIRO Deferida

258209 PATRÍCIA APARECIDA RIGAMONTE FONSECA Deferida

257277 TALITA FERNANDA SABRINA SOARES DO CARMO Deferida

254409 TAYNA TAMISA ACHILLES MEDEIROS LIMA DE CARVALHO CONDE Deferida

254483 THAIS AMORIM DE ARAUJO Deferida

255623 THIAGO SOARES RINCO Deferida

Coordenador – Área de Projetos: Engenharia - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

255397 ANTÔNIO EDUARDO DOS SANTOS Deferida

254643 CAIO HERMAN TEIXEIRA DE OLIVEIRA Deferida

257242 EDUARDO FIGUEIREDO DE BUSTAMANTE Deferida

254917 FERNANDA GONÇALVES BORGES Deferida

256410 FERNANDO RODRIGO SOARES NOGUEIRA Deferida

256978 JOÃO LUCAS DO CARMO PONCIANO Deferida

255206 JULIA CRISTINA RIBEIRO GOMES Deferida

257073 LARISSA BRANT PIMENTA DE FARIA DIAS Deferida

255274 MARIANA FARIA VELOSO Deferida

258193 NATÁLIA BARBOSA VASCONCELOS Deferida

255717 NILO MELO Deferida

254152 NIVIA LOPES DOS SANTOS Deferida

254024 PETERSON LOGULLO RIBEIRO Deferida

254183 RAFAEL LUÍS SILVA DIAS Deferida

258487 RAFAELLA DOMINGUES HILARIO DE PAULA Deferida

254946 RAONI MANSUR CORNELIO DE FREITAS PEIXOTO Deferida

254238 RAPHAELA LIVERANI PEREIRA Deferida

254061 THIAGO ANTUNES AGUIAR Deferida

Analista - Área: Projetos - BARREIRAS

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

254247 ANA CAROLINA GUIMARÃES SANTOS Deferida

253974 BRENDA MORAES DE OLIVEIRA Deferida

255169 DANILO CEZAR DE SOUZA Deferida

254174 GERVASIO FERREIRA ALVES FILHO Deferida

254936 ÍTALO COSTA MESQUITA Deferida

254357 KELIANE VITORIA DE OLIVEIRA LIMA LIMA Deferida

254775 MATHEUS SOUZA SAMPAIO Deferida

254355 TAYOMARQUE DOS SANTOS DA CRUZ Deferida

254410 THASSYANNA DOS SANTOS FERNANDES Deferida

254830 VAGNER GOMES BARRETO Deferida

Analista - Área: Mobilização de Recursos Hídricos - PETROLINA

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

254400 ARINA LOPES FERNANDES Deferida

254862 ARUNA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS LIMA Deferida

254022 BIANCA CRUZ PEDREIRA Deferida

254414 EDUARDO DA SILVA SANTOS Deferida

253632 JUCIANA TENÓRIO CAVALCANTE Deferida

254142 LUIS FILIPE SOUSA SILVEIRA Deferida

254251 PABLO SANTOS DANTAS Deferida

253981 RAPHAEL FELLIPE DE ALMEIDA RODRIGUES SANTOS Deferida

258779 UILMA SANTOS PESQUEIRA Deferida

Analista - Área: Projetos - PETROLINA

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

257840 ALDENIR FERREIRA DA SILVA NETA Deferida

256944 DEIVI DOS SANTOS NASCIMENTO Deferida

254340 GABRYELA ELLEM EDYVAM CAVALCANTI Deferida

254106 JOSEVAN ARAUJO DA CONCEICAO Deferida

254255 MARIANE CONRADO MOREIRA SANTOS Deferida

254553 MARLLON WALLAS DE BARROS GONÇALVES Deferida

254353 MAURICIO VITOR SOUZA OLIVEIRA Deferida

256682 PATRICIA DA SILVA BARBOSA Deferida

254219 RAIZA DE FATIMA DA MOTA GONÇALVES Deferida

258793 RAQUEL MARQUES DOS SANTOS Deferida

AUXILIAR - PETROLINA

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

254993 ALAN BEZERRA DA SILVA Deferida

253989 ALINE DA CONCEIÇÃO CARVALHO Deferida

254451 ALISON GABRIEL OLIVEIRA SANTOS Deferida

254260 ANDREZA TAIANE GOMES DE SOUZA Deferida

256271 CLÉCIO ALVES RIBEIRO Deferida

254511 DAVID EDUARDO GOMES NOGUEIRA Deferida

254184 EDUARDO DA SILVA LIMA ALVES Deferida

254189 ELLEN JOSIENE DAMASCENO DA SILVA Deferida

254402 ESTHER ROSA BRITO Deferida

254328 FABIANA TAVARES DA SILVA Deferida

254960 FERNANDA GABRIELA LEAL DANTAS Deferida

256917 GABRIEL DA SILVA Deferida

254102 IGOR FERNANDES DOS SANTOS Deferida

254352 JANAELSON DE LINO SOUZA Deferida

255889 JEFFERSON BRUNO DE SOUZA MARTINS Deferida

253640 JOÃO PEDRO FERREIRA DE SANTANA JUNIOR Deferida

254237 JOSE WILTON DE ARAUJO QUEIROZ Deferida

254462 JUSCIMARIA SILVA MARQUES Deferida

254710 KLEYTON CRISTOVAO DOS SANTOS Deferida

253624 LINDINEIDE GOMES DA CONCEICAO Deferida

254074 MARIA ISABELA ALVES DO NASCIMENTO CAMPOS Deferida

254314 MARIA JAISLANE DE LINO SOUZA Deferida

254019 NAIARA RODRIGUES DE JESUS Deferida

254463 NEIDSON DE SOUZA TEIXEIRA Deferida

253619 NEILTON NASCIMENTO DOS SANTOS Deferida

253636 SIMONE CARDOSO GALVÃO Deferida

254955 TARCIANA MIRELLA PEREIRA DOS SANTOS Deferida

254107 TAYNARA GRANJA DOS SANTOS Deferida

254051 WAYSLANE SIQUEIRA DOS SANTOS Deferida

254432 WLADIMIR MOREIRA GOMES Deferida

Analista - Área: Mobilização de Recursos Hídricos - MACEIÓ

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

254501 ALLAN JOSÉ BARBOSA SILVA Deferida

254942 DIEGO HENRIQUE SILVA SOUZA Deferida

254176 GABRIELA ALVES RIBEIRO DA SILVA Deferida

255802 GABRIELE TEIXEIRA NEPOMUCENO Deferida

254297 HENRIQUE ALEXANDRE POZZI Deferida

254186 JAXWELL FERNANDES DO NASCIMENTO JUNIOR Deferida

254083 JÉSSICA BRUNA ALVES DA SILVA Deferida

254857 JOÃO PAULO DA SILVA SANTOS Deferida

254100 JUSSARA ANDRADE DE OMENA MATEUS Deferida

253634 MARINA FEITOSA CARVALHO Deferida

255450 NAYARA TAYRONA BELTRAO MALTA DE PADUA Deferida

254168 PATRICIA CARLA RIBEIRO FERREIRA Deferida

254363 RANIELLE ALMEIDA FRAGA Deferida

254439 SARA JIORDANIA SOARES ALVES Deferida

257061 VIVIAN TEREZINHA CANUTO DOS SANTOS Deferida

254084 WAGNER VALDIR DOS SANTOS Deferida

Analista - Área: Projetos - MACEIÓ

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

254365 ALISON MATHEUS TEIXEIRA DE MELO Deferida

254687 ANNE GRAZIELLE COSTA SANTOS Deferida

254203 CLAUDIVANIA MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS Deferida

254382 ELTON NOVAIS DE SOUZA Deferida

254278 ERNESTO LEANDRO DE LIRA NETO Deferida

254262 FELIPE ANDRADE SILVA Deferida

254558 JOAQUIM PEDRO DA SILVA NETO Deferida

254206 LUCIANO LOPES LIMA Deferida

254284 MATEUS YUKIO TAGATA Deferida

257656 MIKE WILLAMS ROCHA DA SILVA Deferida

254813 PAULO CÉSAR DA SILVA Deferida

254201 PAULO HENRIQUE ALVES DE SOUZA LINS Deferida

AUXILIAR - MACEIÓ

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

255077 ALESSANDRA AVELINO MARINHO Deferida

254081 ALESSANDRA DA COSTA E SILVA Deferida

255327 ALINNE MIRELLE NICÁCIO DE MENEZES Deferida

254116 ANASTÁCIO DA SILVA Deferida

253975 ANDERSON PASSARINHO DOS ANJOS Deferida

254027 ANE CAROLINE LIMA ALVES Deferida

254093 ARMINDA CASSIA DA SILVA ROMEIRO Deferida

254000 BRUNA NUNES SILVA Deferida

253988 BRUNESKA SUMMER QUEIROZ TEIXEIRA Deferida

254034 BRUNO SILVA LINO Deferida

258576 CRISTIANO MATEUS ALFREDO DOS SANTOS Deferida

254095 DOUGLAS SURUAGY VIEIRA Deferida

253983 ELIANE LAIS DE MELO BASTOS Deferida

254909 EMELI FERREIRA DA SILVA Deferida

254470 EMERSON DOS SANTOS FERREIRA Deferida

254191 ÉRIKA THALITA DA PAIXÃO SOUZA Deferida

254347 ISLANE WILLIANE DOS SANTOS Deferida

254372 IURI RAMOS DOS SANTOS FEITOSA Deferida

258038 JEFFERSON MOUZINHO Deferida

255509 JESSICA MARIA OLIVIA DE MELO Deferida

254383 JOSÉ CICERO HENRIQUE DA SILVA Deferida

254276 JOSÉ NEVES DA SILVA NETO Deferida

253637 LAMON FLORENTINO DOS SANTOS Deferida

254003 LAVINIA OLIVEIRA SILVA Deferida

255370 LEYLANNE DE LIMA SILVA ARAÚJO Deferida

253982 LHUYSE DE MELO BASTOS Deferida

254892 LUCAS MATEUS FELIX DA SILVA Deferida

254194 LUIZ CARLOS ALMEIDA DE SOUZA FILHO Deferida

253985 MARCELLY SHAYENNE LOPES CAVALCANTE Deferida

257088 MARCOS VENICIUS TOLEDO BORGES Deferida

254080 MARIA EDUARDA DE SANTANA CRUZ Deferida

255938 MARIA GEOVANNA NASCIMENTO SILVA Deferida

254415 NEILMA ALVES DE ANDRADE Deferida

254202 NÍVIA BELO IZIDRO Deferida

258837 NOEMY ALVES DE MELO Deferida

254138 PAMELA BENETTI MUFALO Deferida

254232 RODRIGO DA SILVA SANTOS Deferida

254005 SAULO VICENTE DA SILVA Deferida

254076 SILVANIA PEREIRA DA SILVA Deferida

253979 THAYS DE MELO BASTOS Deferida

254448 THIAGO NICOLAS ANANIAS DA SILVA Deferida

256187 YÃ LUCAS FERREIRA OLIVEIRA DE CARVALHO Deferida

Analista - Área: Mobilização de Recursos Hídricos - BOM JESUS DA LAPA

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

254154 ANSELMO DOS SANTOS Deferida

254565 DANIEL DA SILVA ROCHA Deferida

254332 DAVID ADRIAN COSTA BRITO Deferida

254424 FRANCIMARA SOUZA PEREIRA DOS SANTOS Deferida

254360 GENELICE BATISTA GOMES Deferida

254935 GRAZIELE DOS SANTOS NOGUEIRA Deferida

254435 HEBERTH SILVA DOS SANTOS Deferida

254188 LUCIMÁRIA PEREIRA DOS SANTOS Deferida

254305 MATEUS DE SOUZA COSTA Deferida

253638 RODRIGO DOS SANTOS CAIRES Deferida

253629 VALERIA CRISTINA DE ALMEIDA LAURA Deferida

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
ficará à disposição pela Internet no endereço portal.recrutamentobrasil.com.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Belo Horizonte/MG, 06 de Agosto de 2025

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL